
Honební společenstvo Petrovice - tesonice
Vrbovec 297
611 24 Vrbovec
IČ:4567a196

zÁrrs z nnrmoŘÁoxÉ verNÉ rrnomany
HS PETROVICE - LESONICE dne 3a.05.2024

(svolarrénazákladězákonaonryslivostič"449/200l sb.ajehoprováděcíchvl,hiášek)

Pr"ogram:

1, Prezence účastníků valnó hromady {otl 8:J0 hodin)

2. Zahájení valné hromady {9:00 hodin}

3. Voltra předsedajícího, zapisovatele, ověřovatele zápisu a sčitatele hlasů

4" Projerlnání finančního hospodaření HS Petrovice - Lesonice z důvodu neekonomicky uzavřené smlouvy o nájmu

honitbu dne 14.12.2022 s MS Petrovice - Lesonice - Kadov

5, Projednání neoprár.něného prržadavku HS Bohutice - Oltrramoyice a HS Miroslavské Knínice o plattru za

náhratlu za přičleněné honelrní pozemky

6. Projednání porušení smlouvy o nájmu honitby- čl, l!'" odst" 2 písm. a). uzavřené dne 14.12.2022 s MS Petrovice*

Lesonic-Kadov

7. Projednání porušeni smlouvy o nájmu honitby - čl. IV. odst. 2 písm" tl), uzavřené dne 14.12.2a22 s Ď{S Petrovict*

Lesonice-Kadov

8. Projednání porušeni smlouvy o nájmrr honitby - čl. \a, uzavřené dne 14"12.2022 s Nl§ Fetrovice - i,esonice -
Karlov

9, Projednání a schválení výpovědi smlouvy o nájmu honittry uzavřenó dne t4Jž3022 s MS Petrovice-Lesonice*

Katlov (návrh rozhodnutívalné hromady rr vypovězení smlouvy o nájmrr honittry a návrh zněnívýpovětli smlouvy

o nájmu honittty je k dispozici k nařrlédnutí u honební starostky)

lS. Projednáli čl. Yl smlouvy o nájmu honittr1,, uzavřené due 14.12.2B22 s MS Petrovice - Lesonice - Kadov

l1. Projednání a schválení nového pronájmu honitby (projednání a schválení způsotru výlrěru nového nájemce

bonittry a obchodních ujednání smlouvy o nájmu honittry, zejrnéna ujednání o nájemném. Vzor nové nájemní

stnlouvy je k dispozici k nahlédnuti u honební starostky)

12, §chválení zápisu a usnesení valné lrromady,

l3, tlkorrčeni valné hromadv

1. Zaháiení valné hromady í09:05 hod)

prezence účastníků valné hromady od 08:30 lrod

u prezence přítomni: ing. Radek Šnajdel Lukráš Dyml,

provedena konťoia totožnosti, plných mocí, odevzdáni originálů plných mocí nebo jejich kopií

účastníkťrm přiděleny hlasovací líst§ a počty hlasů

Str/itlka l z 9



- přivítíní účastníků p. Lukáš Dyml, sděleny informace o dostavení se členů HS a usnášení
schopnosti valné hromady

- na valné lrromadě přítomno 1088 hlasů z celkového počtu 2022 hlasů

- valná hromada je usnášení schopná nadpoloviční většinou hlasů

Poznámka:

Pan Jakub Kvapil: ,$a zveřejněně pozvánce je wedeno datum uzavření nájemní smlouvy 18.12,2022 ,...*

Oclpověd'HS:

,Jedná se překlep, opravit z zápisu na spráslné datum, tzn. ]4.I2,2022 ....*

2. voltra předsetlaiíciho" zapisovatele, ověřovQtgle zápisu a sčitatele lrl4sů

, rrávrh a voiba předseclajícílro: navržen pan Lulráš D_vml

pr0 ]065 proti: 0 zdrželi se: 23

návrlt a volba zapisovatele: navržen pan [ng. Radek Šnajder

] 063pro; proíi a zdl,želi se: 25

návrh a volba ověřovatele zápisLr: navržen parr Aleš Vespalec

] 065p1,o proíi. 0 zdrželi se: 23

návrh a volba sčitatelů hlasů: nayrženapaní Irena Záviškavá

pro: 1a65 prulti: 0 zdrželi se: 23

3. proiednání íinančního hospodaření Hs petrovice - Lesonice z důvodu neekonomickv uzavřené

snrlouw q náimu honittlu dne 14.12.2022 s MS Petrovice - Lesonice - Kadov

Dle zákona o myslivosti é. 449l20a1 sb. (§ 23, odst. 5), je honební starosta povinen vykonávat svou
PŮsobnost s PéČÍ řádného bospodáře. (Honební staťosta odpovídá honebnímu společenstvu za škor]u, kterou
z půs o b i l p oruš en ím p r áv ni c h p ov inna s t í př i l,y kanu fun kc e).

Pci převzetí všech podkladťr (včetně .,peněžního deníku") oci bývalélro honebr:rího staros§,,pana Zderika
'i'esaře. byla provedena kontrola finanční situace HS, Výsledkenr je konstatovátri. že bývaiý honební
starosta, a tr,rdíž i lronební společenstvo rrehospodařilo ekonornicky a rlopr"rstilcl se pcirušení zákona č.
58611992 Sb. o dani z piíinru. },Iájernné z aktirállrě uzavřené smlr:uvv o nájmu honiib1,, s MS Petrovice-
Lesonice Kadov, je totiž více než tlvacetinásobně nižší, než je cena obvyklá v rnístě a čase.

Stránka 2 z 9



Dle snllorrvy o nájnu honitb,v, uzavt'ené dne 1.1, 12.2022, bocl V^ odstavec l. je ná.jern (_iako.iediný pří|em
HS) pro následujícíclr 10 let stanoven v celkové částce ].-500.- Kč / rok i:dti,-odněné úče!ern - 1:lo
poířebu děrských ,školekl. lglždé dtlné obci 5a0,- Kt\,

Stav pokladnv k dnešnímLr drri.ie 2.569-- Kč

Z příimLr a aktuá]ního stavu peněz 1, pokladnč HS Petrovice-Lesonice..|e r,šak nemožné zaptratit přícliozi
faktrrry za nálrrady užívání pozerirkri plo výkon prár,a rlrvslivosti, konkrétně:

t,ČR (FA2100470253) - |6.719.- Kč
STÁTNi PoZEfulKovY URAD (57-{0227) - 761,- Kč

§ 27 zákona o nrvslivostl č.449l2a{.}i sb. rrr,áclí, že Horrebrrí společenst.,,-tl odpcrvíclá za svó záyazk,l,
celýrn svýrrr irra.jetkenr a členové ]rorrebnílio společer-rstva r;'čí za. závazk1 honebrtíhc společenstva.
Dliržná částka b1"tedy rněla být rozpočítána rnezi člen3,, HS, čírrrž však nájemné z pronájnru honitbl,.
ta}t jako celá sm[ouva o nájmu honittty pozbýr,á ekonomického sm\.,siu.

Dá}e § 27 uvádÍ" Že ť[onební sptllečen.gťytl ,,,ec]e účetních,í slod!e :l,!ášlníhtl zťtk.rlntl,1'_i ištčni, že rrikd3,*e|.1,icl
pocláno ciariové přiznárrí" pak rncllrlo naplnit skutiiovt;u poclstattr trestnélto činu ve sm_r,siLl Lrs1. § 254
trestnílro zálron íkrr.

kLnú hry)marla beť cdq!í

4. Proiednání neoprávněného požadavku HS Bohutice * Olbramovice a I{S Miroslavské Knínice o
platlru za náhradu za přičleněné honební nozemkv

I]ne 05.04.202.1 byl tla adresu HS cloručeIl požaciavek HS Bohutice - Olbramovice o platbu za
přičieněné pozenlliy. '§,,to platby b1,1y, podle korttrolv perrěžrrího deníkrr v nrinulých ietech lronetrrrinr
starostou neoprávnětrě placen1,. "ielikož na ně, ze zákona. nentají sousední lronebrrí společenstva nárok.

Nárok tta nálrraclrr za užívállí pozenrků ti yýkclrru práva rrrl,slivosti. nrá pouze v]astník honebniiro
pozemltu (jenž není číenem HS a lehož htlrtební porerukl, bvl.v přič!eněnt,ptli uzntiv,óttí lulnitby - tttt|lř.
LCR). nikoliv však honebrrí spoiečenstvo. Není-li Holrební společenstvolspolečenstva ,v,lastníl<ern

přičlenčnéhcl pozemku. pak tnLt neniijže náležet náhrada za přičlenění.

Ygfun h.|lmada ber€ ws é irýbrmace n{t rědoň

5. Frqiqd_ná4Í poruŠer_rí sftrloul.v tl í!áimrr b{}nitb_},- č1.11'. o{lst" 2 písm. a), tlzavřené {lne !4,trž..2§á2

L!§ Petrovi c:e-Ll:sonic-Ka d o v

Ve slnlorrvě o riájnlu lrrxritb1, uzavřené dIle 1:1,17,2022 s MS Petrovice-l,estltric-Karlov, se nájenice v
Čl. tV.. oclst. 2 písm. a), zavaz-u"|e prol,ádět v prcnajaté honitbč myslivost v souladu s právnín, i přeclpis1,
a opati,enítni vy,darrými příslušnýnri orgáttv státní správv,

Honetrnímu spoleČenstlrr, ua§toupenému honebním starostktru. jc známa žalotra r,ůči i}fS
Fetrrrvice-Lesonice-Kador,, důkazní nrateriály a skutečnosti v ní otlsažené"

stránk:l "3 7 9



Á. Zntěna /Jiilšování prezenční listitty- (včetně pačíu hlasiý valné hrontudv, konané dne 24.1I.2022,
na kleré hyl sclt,,úIett pronájem honttbjl MS Peírovice-Lesonic-Ktttltlv

}{onební spcliečelrstvo nrá kclispozici lrrtirgrafii ,:riginiriu prezenční listin3,o ťrčasti tta va]rré
hrolladě. konatié drre 24.11.2022 v..hasičské zllrojrrici" jenž b;,la pořízena účastníkenr přímo na
dané valné hromadě (cláte jen ..pnní prezenční listina"), DrulrÝttr nlateriálent.je prezerrční listirra
posk.vtrrLitá bývalýnr honebnitn starostou panem Zdeňlierlr Tesai,etn. Otrě prezerrční listiny jscLr
součásti spisovéhc rrr ateriáiu žalob,v.

Na prvrií prezenčrri listině není uvederta paní Darla Procházková {člen HS Petrovice - Lesoniee).
Paní Dana Proclrázkor,á se r,šak konfulí valné hromad1, dne 24.11^2a2ž viibec nezťtčastnila.
V sottčasnosti žali:vaný- bývalý hotlební staíosta" nllni 

"*U*rl,U 
přeclktádá a irrezc,tttLtie pozměnětrott

prezetrči, í iistirrtr k valné ilromaclě rlne 24.1l .2022 (dále jen ,.rlruhá prezenčrrí listina")" Zde .ie
zaznatnenána přitonrrrost parrí Darr_v Procházkové a je rovtrěž ,z,aznarnenánci její
lilasovárli padesátičt_vřmi hias1,. Dáte při srovtrátri prezenčních listin. se pan Nlachan ,.za LČR"
účastnil hlasováni s t]Yistapadesátičt_vr'rli lrlasy. LČR se však.jedrrání valné lrrotttad,r,nezťrčastnilo.
ani pana ]\,l[achana neztnoc-tri1o k zasttipování, či lrlasování na valné hronradě H§ Petrovice -
Lesorlice. Při srovnání počtu hlasťr_je pak evideritní, že lrlasy,.iiniiž pan Machan iriasoval ..za LČf{'"
(354 hlasů). byly,.rozdělenv" mezi ostatní účastriíky va!né hr"onlad},. konkrdtně mezipana Sotlčlia
{r-10* hlasů), pana .loset'a Níachtr (*tO0 hlasťr). parra BieIika Jana (.+ tO{i hlasů).

Drulrá prezenční listirra tedl, b}la ťx p{tst pozniěněna. Na základě tlirltazťr je podaná žalcrba na MS
i]etrovice- Leson i ce-Kadr:v.

ts. ulovená černá zvěř
Na žádost člena horrebrrílro společenstva. pána Lukáše Dy,rnla clrre 18.10.2023 (tt Oďborll žil,r;íního

7lrostředí. hlěst,skéha l?tlacítt ].[orctvsk', Krttmlrn,), o doložení ulovené čerrré zvěře v lronitbě
Petrovice -- l-esonice. b1,Ia zaslána náslec,lující odpor,čd' viz níže životním prostředínt uvedelié
počt1,,černé n,ěi'e za.iedriotlivá obrlolri * rok_v.

rok
2017
2018
2a19
2a20
2021
2022

13 ks
18 ks
25 ks
6ks
15 ks
2k§

Ze spisovélro materiálr,t.je patrné. že na spr-,,lečném lovLt clne 3.12,2022. b1,,l_v nlovenr,3 kus3, černé
zvěře. I]ále v § 26 veterilrárnílro zákona je mirno jiné stanoveno, že "zvěřirra poclrázející
z čenré volně žijicí zr"ěře nebo.jirrých clrulrů 1,olně žiiieí zvěře. vnímarých rra tliclrineiózu. nusí
L.l,t v,l,šetřena ria přítomnost svalovce ('trichine l1""

lllášení živottlimu prosti,edí tak neodpovídir skLltečn,.,,sli.'l,Ja íbtodokrrnrentaci ťlčastníka lovu je
patrné, že b3,1y,uioven1,3 ]<s černé zvěře. Niltolir, dle hlášení žir,otnímu prostředi 2 ks.

},1a záklaclě slrora uverlený,clr a doložerrýclr niateriálťr. taii byla porušena snrlouva o rrá_inru. viz čl.
I\', odst, 2 písnl. a), ltcle se nájenlce se za\,razuje provádět v prona.iaté lroliitbě mr,,slivost v souladtt
s právnírni předpisy a opaířeními v_vdanýrrri příslušnýnri orgán,v státní správ,v.

{g]1l t|h r o m tl t] a h e r e p o,s, k): í tlti t é i ní b r m u c e ru tl J§dlJu,

Stiánka,{ z 9



6. Proiednání porušení smlouw o náimu honitbv - čl. fV. odst. 2 písm. b). uzavřené dne 14.12"2022

s MS Petrovice-Lesonice-Kadov

A. V čl. I\', odst. 2 písrn. b) slnloul,.v o rrájnru honitby se Lrživatel horrittr,v (MS Petrovice-i,esonice-
Kadov). zavázal neprocileně po jrnenování orgánenl státrrí sprárl3, rn1,,slivosti písemně oznátnit
prcxla.iínateli jrnérra. příjnrer'í a lry,dliště rnysliveckého hclspodáře a nr.vsliveckýcir stráží pro
lronitbu" jakož i všeclr nastalých nrrěn.

Honitba Petrovice - Lesonice clisponuje výnrěrou l.B,trZ ha. Na zák]adě zákorta o myslivosti. by,,

rTrěla být pro honitbu nat,ržetta a potažnro ustanovena nr3,slivecká stráž r,počttr čty,ř osob" h4_§
petrovice-Lesonice-kadov r,šak do dnešnílro drre rredoložil žádné ustanovení osob nvsjivecké
stráŽe. natož pak čqlř osob. Potaáno honební společenstvo netlylo o žádné této skutečrr3sti (návrhL[
ani tlstallovení} r, souladu se snrlouvor,t o tlájnrLr horritb_v infbnrrovánrs viz. zápís o přeciání všech
poclktadů novému ltonebnímu starostol,i.

Dále do dlrešnílrr. drre neb1,1o honební spaiečerrstvo infclnnclváno c návrhu a ustanovení
rty,sliveckélro lrospocláře. rrebylo sdéierro jrrréno. příjrirení ani bydliště,

Na základě výše popsaný-clr sltuteóností se tak MS Petrovice-Lesonice-Kadov dopustil porttšetli
stnlour,y o lrájmu honitby,č1. ]Vl odst.2 písrrr. b). r_rzavřené dne i4.12.2a22,

Ydna nrotnaau net,c ít t,ědarú

7. Proiednání porušení sm louvl, a náiryru honitby - čl. V.. uzar,řené rlrre !:4. ! 2.2022 s MS Pe§ovice - Lesonice
, K4]ú9I

Článek V. oclst" l stnlour,y o nájmu honitbl, ur,ácií sjedrrálrí nájelrrnélig vg l,;ýši 1.5{i0.00 Kč {,,,Yúštl
rotlního nájenmého z honltfu,bylo t{ohodoll síOtlo\}eno puušálrcě nu 500 Ktl7sro každou obet,"}. V či. V,
odst.2 smlouvy o nájmu lronitby se MS Petrovice-Lesottice-Kadoy z,avázal luadit nájemné vžr13,do
3l. ]2. běžriého roku, Vči. V. oclst,3 smlouyy o nájmu honitby b},lo u.iednátlo. že riájenrné bLrcie
hrazeno bankovním převocletn nebo v lrotovosli k rtlkánr hotlebnílrrr staros§, nebo jirrénru členu
lronebnílro výborLr oproti vy,staverlí dok]adu o příimu, Přesto rrájernné z horlitby za rok 2023 neb3,1o
dopostiil ulrrazeno! S platboLr rrájeIrlrrého za roli 2023 je ná"jemce nyrrí térriěř,pět rnčsíe ťr v prociieirí.

Yalná hLomada bere poslq,tnut _EaJšdz!ú

8. Prqierlrrání a schválení vÝpovědi srnloul,r,o náimu honitbv uza},řené dne l4.12"2022 s MS Peírovice*

Lesonice-Kjt$í:v ínév,rli rozhoclnutí yalné hrolnatl! o ,-vpovězení snrlouyl, o náimu honittr,y: a návíh zně!tí

vÝrrovědi :;rnlouvv o náimu honitby ie k dispozici k nalrlédnutí u hrrne_bní stargsthl}

A. Porušerri zákona č.449l2aa I sb. o nrvslivosti {§ 23. odst, 5).

B. Porušení sm]ouvv o nájrntr lronitb_v čl. iV. odst. 2 písrl. a). uzavřené dne i4, 12.2(}22 s MS Petrovice__
l-esonic Kador",

C, PoruŠení smlouvy o nájmu honitby čl, IV. odst, 2 písm. b), uzavřené dne l4.12.2a22 s MS Petrovice-
Lesonice-Kadov,

Stránka 5 z 9



iJ. Porušení strllouvy,o ná.jriru honitb1"č1. lV. odst,2 pism. d). uzavř,ené drre i4.12.f022 s MS Petrovice--
Lesonice-Kadov. V čl. lV. odst. 2 1lísrn. d) snlloLrv1, o ná|rnu hclrritbv jste se z,avázali sděiovat nállr
pisemně 5 drrí přederrr stanovenÝ termín sčítání zvěl'e a do 5 dnů pak ijeho výslerlek. každoročně do jtl.
dirbna, Do dnešního dne nátn nebyl sdělen (arri ťrstně ani písernně) tertnín sčitárri zvěře a rovnčž nanl
do 30. dubna nel,l_vl sdělen výsledek sčitáuí. Rovněž riám nebylo umožněno se sčítání zvěře v honitbč
zúčastnit.

f]. Poruše nI smlouv1,, o na.jtnu honitb1, či. V-.. uzavřené dne 
'4.12.2022 

s NlS Petlovice-Lesonice-Kadov,

ý'alná hrrlmtrlcl schvu}ttje vliptnězeltí snďr.sull1, o ltáintt.spoler|ensteyní ítonitbt Petroviae , l,esonice.
kterci b1.1a uznáila razhoclnuíínl ()dbrlru žiytltního 1lro,1íředí l,i1.{orul,sként Ň,uniltsl,ě cíne 20. }. l993.
ttztl.vř,ené dne 1,1" l2. 2a22 s Xt{S'Petrrl,-ice-Lesonice-Kadtlr*,6u2 1,ýpol;ě|tlní clobt, z din,oclu poru.šování
l,zrjjenn.Ýc/t smlw,ních ttjetlncíní vg 5slly5|x1 čl. VIIí 1lísnt. .f) sntlour1, o tlťýllttt hrlnirhy, cl tlle ztsí.5ť J_l odsr.
ó písm. g,) zóktmu č. 419.i200] Sb., o ntvsliyo,sti,

Hlasovťní.

pro: í065 proti: 23 zdrželi ,:ie: (}

9, Prgiednání čI. VI smlouw o náimu honitbv" uzavřené dne 14.12.2022 s MS Petrovice - Lesonice

- Kadov

Stávající myslivecká zařízeni Lrrčená k clrovtl a lovu z,-ěše i.pí"ikrmol,ání, prl:rlrrsvtiní ct loyu a,,ei?)_istlLr
dlc rlájernní snrlcluvy ve vlastnictr,í nájemce. tedy MS Petrovir:e-Lesonice-Kadov. Na základě výpověrJi
ltá.|enní smlollv.v, tzn, zániku rrá_iemni snriouvy, se pronajímatel ne.jptrzději v den zániktr smlouvv musí
píseitlněv3,,iádřit.z<lalroclnoturn,v-slir,eckýchzarízeníná.ierrrcido l5clnťlrihradí:pokudsetaknestane.
může nájeni ce zařízení podle svého yýběru odstralrit a disporrovat s nín:.

Na základě výpovědi slnlouvy,o rrájrriu lronitby ze dtte 14,12.2a22.ie ná"ienlce N4S Petrovice-Lesonice-
Kadov, povinel odstra,n it veškerá svá zaíízení, sloLržící k chovu a lovr: z_věře (žebtlík1,. pssed.y, kazalelny,
pxiklnovttcí ztttlízení, rř.). a to do ] 5 clnů, z celé horritby,, Zarreclraná. resp. tteodstranětt á z.aiizettí budou
na náiilady MS Petrovice-Lesonice-Kaclov oclstraněnr,. nebo přejdou do vlastnictví držiteie lronitbv HS
Petrovice - Lesonice.

Yqlná hromada bere posttv'*l.nuré in/ilrmace na yěclomí,

10. Proiednání a schválení noytlho prtlnáimu honitby (proiednání a schválení způsobu lÝběru

nového náiemce honitby a olrchodnich uiednáni smlouvy o náimu honitby. zeiména uiedná!í íl
náiemném. vzor pové náiemní smlouw ie k disnozici k nahlédnutí u honební starostky)

M_vslivecký spolek PŘíRODA A ZVĚŘ Petroviceo Kadov" Lesonice, IČ 2l36_5687. se sídlem Petrovice l58.
ť'72 0l kloravskÝ Krulnlov. zastoupený př,eclsedou spolku Františkern Peterčákem. by,,tem Petrovice l58. 672al
fuloravsi§,Krunrlov, bl,ia dne l4,t]5.20],1 přiiatá žádost o pronájen lrorritby HS Petrovice - i.esonice" a to dle
pl'ílohy č. l. Die plafných staIrov honebního společer:'stva, c'lánku ó odst, 2..je honební společenstvrr povinno
přednristně pronajrnout honitbu svirrr členůrn HS Perrovice-l-esclnice před dalšími osobami.

Valná hrornada schvalLrje zánrěr pronajrnout společenstevtrí lronitbu Pelrovice - Lesonice. jenž by,la uznána
lozlrodnutím Odboru životniho prostt'edí v Mtlravskénr Krr"rmlově dne 20. l, l993. MysIiveckémtr spolku
PŘinOOa A ZVĚŘ Petrovice^ Kaciov, Lesonice. lČ 2136_5687. se sí<llenr Petrovice t58. 672 0l MoravskÝ
Krull ltlv.

Stránka 6 z 9



Vahá hroniada dále schvalu.je zámčr pronajmu společenstevní hcrnitby Pekovice - Lesonice. za částku ve v}ši
35,000.00 l(č rtlčně (první splátka nájemrrého bude provedetla do konce měsíce čerr.na r.2a24. datší splátky
nájerrrného (od r. 2025) bucle nájerlce hraclit prona.jLrrrateli vžd_,- do konce měsíce bř,ezna" a to za každý lralendáiní
rok zpěttté)"

pozirátrllia l příspěvek:

Pan Milan Janda: Y příspěvku l,yslovena nespokojenost s alďuálním nújelncem, jenž provádí v honitbě ,vykon

prava myslivosti (porušovťiní vzájemných dohod * zneízodnocování pazemků, nepřijímání místních myslivců ai.)

YaÍná hromada schvaluje pronájem, ,-ýši nójemného a znění návrím smloury o ndjmu společenstevní
honitby Petrovice - Lesonice, která byla uznána rozhodnuíím Odboru životního prostředí v Mora,vském
Krwnlově dne 20, 1. ]993. Navrhu smloul,y o nájmu společenstevní honitby Petrovice * Lesonice byl
dle ust. § 22 odst" 6, zdkona č, 449/20al Sb., a myslivosti k ruahlédnutí u honebrcího starosíy nejpozdě.t'i
} 5 dní před konáníru yalné hromady-.

pro: ] 0ó5 proti: 2 3 zdrželi se: 0

l1" Schyálení zápisq a usnesení valné hromaů

sclrr,álení zápistr a ustresení valné hrclrnady

l"}ť(): í 065 pru;íi; 23 zdrželi se: (i

12. Ukončení valné hromady (11:15)

Strániiii 7 z 9



Usneselrí
mimořádné r,alrró hromady Honebnilro společenstla Petrrivice * l,esonice (lČ: .15ó70196). konané dne 30. 05. 20ž:l v

burlol,š l-i.ulturniho domu v Petrovicích 4l, {r'7Z01 Mcr" Krunrlov.

\1alná hronlada při Iaia lrásledui ící ustreseni :

]. Prrjednuírl qeúo_uqukkéuho,s1lotlut\ení í{,\ nu zákludě LeJIk1dle uzavilené smloLtl".l, o ltjinru luntirhtt
dne ] 1. ] 2.2022 s IfS Petrovice LesaHice ^, Katloy,

2. Pro.jednaťa s{}ulxlas nevyplácet neopráltněné ,,náhrady zd, přičíeněné poz€l?xky" hanebním
společenstvům (viz požadavek í{S Bahuíice-Oíbrcmovice), pakliže horcební společenstvo nedaloží jejích
vlastnicm*í

3. Projednala pgrušení smlozny o nájmu honitby, viz, čl. IV. odst. 2 písm, a)

j. Prujeclticlla prsru,iení saďrluyv o nájnlu honiibv :e stť{m},nn,slivet,kéko "slst;{ku ňlS í'elrovice-Leson.ie:e -
Ku.clov" z tlťtvodtt nezaplacení náim.u clle c'l. V nújentrui stn|oul:l: u.zavřené dne ]1.12"2()2:.

6. Prajednala a scluálila vypovězení smlowy o nájmu společerustevní honitby Peírotice - Lesonice,
uzavřené dne ]4. 12, 2a22 s MS Petrovice-Lesonice-Kadov, bez výpovědní doby, z důvodu potušováttí
vzájentných sruíuvních ujednání ve smyslu čl. ttIII písm. j stnlouty o nójmu honitby a dle ust. § 3 3 odst.
6 pí,sm. g) zákona č. 149/200} Sb., o myslivosti.

7. Projednala rozhodnuíí k zařízením sloužících k chovu a lovu měře, viz čl. YI smlouv)t o náim,u honitby,
uzavřené dne í4.12.2022 s kíS Petrovice - Lesonice - Kadov.

8. Projednala a schválila pronájem, ýši nájemného a znění návrhu stnlouvy o nójmu společenstevní
lalnitb1 Petravice - Lesanice, Mjslivecký spolek PňúnOnl A ZYĚŘ ?elrovtce, Kadov, Lesonice, IČ
213656B7, se sídlem Petrovice I58, 672 0] Moravskv Krwmlov.

Ulrončeni valné hromat1_1 1l l :ti0)

Fředsedající Lukáš Dynrl

Zapi5ovatel lng. Radek Šnajder

Honební §tarosta Věra Dyml u
Ověřovatel zápisu Aleš Vespalec 4
sčitatel hla§ů lrena závišková

Honební místostalosta Antonín Dvořák

Člen honebního výběru Milan Janda qUq- q.
Člen honebního vlíboru Bc, Marek Štros

Člen honebního výboru lrena závišková

0bec Lesonice Heřman pavel

obec petrovice lrena závišková

obec kadov lng. Josef Čurda

Slránka 8 z 9

4. Projednala porušení smlolny o nájmw honitby dle čl. IY" odst. 2 písm. b).

,^ #oUb,*'
,#1 r



Fřítalra č. 1: Žáctost o proná.jem řIS Petrovice-Lesonice
},lvslivecký spulek PŘÍnOneA ZVĚŘ Petrrrviceo Kadol., í,esoni*e

Nlize,: §*uební xJro|ečcnsty* ťgtrgyie€ - ["+son*e*
§ídI* a adrosa: Vrbovec 2ý?
r'.íť] 6?1 34 Yrlrov*c
lČ: 4§6?0196

Název: MyeliveckýspolekPŘiRODAAZYĚŘ
Petrcvice, Ksdov, Leonics,

Sídlo a adresa: P§troťiť€ l§8
r.§ťj 67101 llíorrvskýKrnmlov
{č: 2l3#t68?

Včc; Žád$st e pr*náj*m honitby H§ Pctrcvice - Lesgni**

VÉ&ná heinetxf starostko,

nair*ktarlč zákonx o my*livosti č.449lt0$l sb., H.LAYA ll - HůN8BNi spot,nČnNsTVO a vsoulgdu splalnÝmi
stanovimi llonebnlho společentwa Peťovice * Le§onke, IČ 4§670196, Yás jako qýbor Mysliveckého spolek pfunobe
Á ZVĚŘ Petrovicc, Kadov, l,esoni*c, tČ 213ó5687, žádÉme o pron{iem honitby F€,I,ROViCE _ L§§OŇlcH, kód NU,l§
CZó? l2 l l0S2l , ktnré jste jako h*nebnl slxlečen*tvo držitelem.

Dle platnýcb strrnov h§nsbního spalečon*tva, č_íánka 6 qdst. 2,je horebni společenstvo povinno přednrrst*ě prorrajmout
honitbu svým člEnům řl§ Petrovice-Lcsonice před dalšími osobami.

$r*lit*cry *p*et rŘiRonA Á zYĚŘ Petrovice, Kadov, [.eonice, íČ 213ó5ó67, se sidlern P*§ovisÉ 15s, ó?2 sl
Mor*vrký Krumlov, zastoupený předscdou spolku Františkern Peterčákem, bytem Petovice l58, 672 0l Moravslrý
Krumlov r myslivockýrn lrospodářem spotku lng, Josefem Č\rrdem, bylem Kadov 6, ó'?201 Mnravský Krumlov
amí§topřed§§dou*polkuZds§kem Březinou,bytem Petrovice l45,6Ť2Ot Moavskylkrmlovgolň u ie podmínkl
s&§§y !ájť,r§ce vc smyslu ustgrovenl § 32 od§t. 3, písm. b} rákona ť,. 449naal §b, o myslivosti a ei{nf pl§mýeh st§n§v
}lorcbuih<r sptečenstva Petrovice * Lesonice.

Mimo výše popsarrýeh srtd§tntněn! k žádosti o pronájmu honittly rrvádíme,
* že myslive§ký spolek vždy bude v plné vý§i a shnovtné lh$tě platit náj€mné,r dodrfujc při yýk*rru práva myslivosti narmy mysliveek{ etiky,
r zajšťuje v honitbě chov zvše v roanezi meai minimálním anormovanýrn stavem rvěře. a při výkonu srýctl, púv a povinnorri resp*ktu§e právo vďcjnosti na volný vstup do lesa a volný přistup do

}.mjiny.

Prosíme o pře&reseni a projeďnán{ m§í #dosť o pron*jmu honitby na budoucl valné hromadě Honebniho společenswa
Pe{rovioe , l,escnice. Cenu n{jemného respektrrjemc,

Předomděkujeme,",

§ pozdravenr LOVU A MY§LNO§TI ZDARI!!

] i]ljl

. ,i-,|, ,. ,. : jl, i. ]i .

._..,11 ; l;,.l, 1 ..,l';;

,-t...,, ,] i !l| i l .. I.

.l:l ], ri. ,j,l

ii, .i |.. ,l,.l,. , |"] ] ,'I

-i,, :i,i i,., . ...,l !l

r, ,l| i:]

Zdcťtěl< Bfuzino
(lco výbon myslimtéhó lpolks}

M§ PŘi&O§^ A r'v*Ř

Fou,+vioq Kadov, Ltsmke,

!c-!]_bl:s:,{l,§_ L"!, |i 5 ; |l ]J

Stránka 9 z 9

]:--, .aíii §
ťlLt&
"" " "",1r"""*"" ""


